
KRYCÍ LIST SOUPISU
Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV 0,00 10 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 21 % 2 093,29

2 11 Bez pevné podl. 0,00 15 Projektové práce (DSPS) 21 % 0,00

3 PSV 0,00 12 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 21 % 0,00

4 17 Provozní vlivy 21 % 8 373,16

5 "EL" 0,00 18 Ostatní 0 % 0,00

6 19 VRN z rozpočtu 0,00

7 "AVT" 418 658,00

8

9 ZRN (ř. 1-8) 418 658,00 13 DN (ř. 10-12) 0,00 20 VRN (ř. 14-19) 10 466,45

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 4 605,24
2

1
23 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

24 Součet 9, 13, 20-23 433 729,69

Datum a podpis Razítko 25 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 26 21 % 433 729,69 DPH 91 083,23

27 Cena s DPH (ř. 25-26) 524 812,92

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty
Zhotovitel 28 Dodávky objednatele 0,00

29 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 30 Zvýhodnění + - 0,00

Učebna pro výuku přírodních věd

ZŠ Lovosice- A.Bartáka, Sada pionýrů 361/4, 410 02 Lovosice

NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

ZŠ Lovosice- A.Bartáka, Sada pionýrů 361/4, 410 02 Lovosice

Krycí list



REKAPITULACE 
Stavba: Učebna pro výuku přírodních věd
Objekt: ZŠ Lovosice- A.Bartáka, Sada pionýrů 361/4, 410 02 Lovosice
Část: NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:  

Objednatel: ZŠ Lovosice- A.Bartáka, Sada pionýrů 361/4, 410 02 Lovosice
Zhotovitel:  

Datum: 0

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

AVT Koncové prvky, nábytek, stínicí technika 418 658,00

Nábytek 418 658,00

Celkem bez DPH 418 658,00



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR-NEOCENĚNÝ
Stavba: Učebna pro výuku přírodních věd
Objekt:

Část: NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:  

Objednatel: ZŠ Lovosice- A.Bartáka, Sada pionýrů 361/4, 410 02 Lovosice
Zhotovitel:

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková 
bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

Cena celkem 

s DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT Koncové prvky, nábytek, stínicí technika 418 658,00

Nábytek 418 658,00

109 vlastní

Katedra učitele s 
dřezem Demonstrační stůl pro učitele. Šířka 2810 a hloubka 700mm. Uzpůsobený pro 

maximální flexibilitu a možnosti prezentovat. Odolná pracovní plocha a konstrukce 
spodních skříněk umožňují instalaci jakýchkoliv rozvodů a také případné napojení na 
stávající. Skříňky jsou s  falešnými zády a dnem, které slouží pro možnost vést 
rozvody do potřebných míst a z nich se napojovat dál. Deska stolu je osazena 
dřezem a otvorem pro instalaci vodovodní baterie. Dále je deska katedry osazena 
výklopným systémem pro monitor (při nečinnosti je monitor ukryt uvnitř katedry). 
Standardní minimální použité materiály: lamino desky min. 19mm ABS hrana lepena 
PUR lepidlemm, korpusy lepené v lisu, HPL o síle 0,8mm lepeno voděodolným 
lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné zámky. Barevné provedení: Javor, buk, 
světle šedá/RAL 7035, bílá/RAL 9016).  Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1,000 41 658,00 41 658,00 21,0 50 406,18

110 vlastní

Stůl učebny 
přírodních věd pro 
3 žáky

Stůl učebny pro 3 žáky, použitelný jako plocha pro pokusy a kolaborativní výuku, ale 
také jako standardní stůl pro potřeby kmenové učebny. Šířka 1800mm a hloubka min. 
650mm. Standardní minimální použité materiály: ocelové profily ovál 80x25x2mm, D 
55x35x2mm, hranol, 30x30x2mm, HPL deska 23,6 mm ABS hrana lepena PUR 

lepidlem, prášková barva s nanopasivací. Možnost kotvení stolu do podlahy. Ve stole 
v uzamykatelném kanále je připraven parapetní kanál 90x55 - zde je možné umístit 
rozvody silno/slaboproudu a síť. Tyto rozvody je možné do kanálu zavést nohou 
stolu. Kanál a pracovní plocha mají mezi sebou mezeru, krytou gumou, kterou se dají 
kabely používané na stole minimalizovat a tudíž na stole nepřekážejí. Kanál s 
rozvody je elektricky uzamykán a odemykán centrálně pomocí vypínače s katedry 
profesora. Součástí je elektrický zámek. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 10,000 13 640,00 136 400,00 21,0 165 044,00

111 vlastní Zdroj Elektrický zdroj pro elektrické zámky v lavicích. 1 zdroj určen pro 4-5 stolů. kus 2,000 4 500,00 9 000,00 21,0 10 890,00

112 vlastní

Skříňová sestava 
s nástavcem Skříňová sestava se skládá ze dvou částí, ze spodní skříně u které je prosklená 

horní část opatřena bezpečnostním sklem. Celé dveře jsou v hliníkovém rámečku. 
Nástavec má pevný sokl, ke kterému je připevněno vedení žebříku, díky němu je 
možné maximalizovat počet uložených předmětů i v horních skříních a snadno s nimi 
manipulovat. Skříně jsou slepeny v korpusovém lisu - jsou dodávány k zákazníkovi 
ve složeném stavu. Standardní rozměry jsou šířka 1000mm, hl. 500 a výška 
2600mm. Lamino desky min. 19mm ABS hrana lepena PUR lepidlem, korpusy lepené 
v lisu, celokovové úchytky, trojcestné zámky. Barevné provedení: Javor, buk, světle 
šedá/RAL 7035, bílá/RAL 9016).  Cena včetně dopravy, instalace.

kus 8,000 13 980,00 111 840,00 21,0 135 326,40

113 vlastní
Pracovní stůl Stůl pracovní 1600x800 mm, výška 760 mm, rám + nohy jekl 40x40 mm, pracovní 

deska olejovaná překližka 36 mm.  Cena včetně dopravy, instalace. ks 2,000 6 860,00 13 720,00 21,0 16 601,20

114 vlastní
Kontejner 

čtyrzásuvkový Kontejner čtyřzásuvkový pod psací stůl. Centrální zámek. Cena včetně dopravy, 
instalace.

ks 2,000 6 800,00 13 600,00 21,0 16 456,00

115 vlastní

Kancelářský stůl Stůl kancelářský 1600x800 mm, výška 760 mm, rám z jekl 30x20 mm, nohy z jeklu 
30x30 mm, pracovní deska 22 mm, hrana 2 mm - základní dekor. Základní dekor: 
buk svetlý H1518, javor medový H1521, svetlá šedá U708, bílá W980. Cena včetně 
dopravy, instalace.

ks 2,000 3 485,00 6 970,00 21,0 8 433,70

116 vlastní
Úložné regály Skríň vysoká - otevřený regál s mezistěnou 1000x2000x500, 10x police. základní 

dekor: buk svetlý H1518, javor medový H1521, svetlá šedá U708, bílá W980. Cena 
včetně dopravy, instalace.

ks 4,000 5 370,00 21 480,00 21,0 25 990,80

117 vlastní
Žebřík k nábytku Interiérový samonosný žebřík pro připevnění ke skříňové sestavě. Cena včetně 

dopravy, instalace.
kus 1,000 9 720,00 9 720,00 21,0 11 761,20

ZŠ Lovosice- A.Bartáka, Sada pionýrů 361/4, 410 02 Lovosice

0

 



118 vlastní

Židle učitelská 
Židle učitelská - pevná (na kluzácích ), výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná, s 
plastovým sedákem. Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se vzduchovým 
polštářem), hygienický a snadno omyvatelný , šetrný k životnímu prostředí – 
vyrobený z recyklovatelných plastů. Moderní barevnost: 6 barev sedáku. Židle musí 
být snadno omyvatelná bez horní perforace. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - 
Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 2,000 2 685,000 5 370,00 21,0 6 497,70

119 vlastní

Židle studentská
Židle studentská - šálový sedák v kombinaci s kovovou podnoží nabízí ergonomické,
pružné sezení, v souladu s nejnáročnějšími estetickými nároky. Ergonomicky

tvarovaný sedák i opěrák (se vzduchovým polštářem), hygienický a snadno

omyvatelný , židle jsou stohovatelné, moderní barevnost: 10 barev konstrukce, 6

barev sedáku, 6 volitelných velikostí ( výška sedáku ): 30, 34, 38, 42, 46, 50 cm.

Podnoží je z 1 ks ohýbané ocelové trubky (s vevařenou příčkou) průměru min 22

mm, síla stěny min. 2,5 mm, povrch ošetřen práškovým lakem RAL 9006. Kluzáky v

barvě konstrukce podnoží. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní perforace.

Sedáky jsou skořepinové - polypropylenové s vnitřím žebrováním, recyklovatelné.
Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. 

kus 30,000 1 630,000 48 900,00 21,0 59 169,00

Celkem bez DPH 418 658,00


